אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי ויגבה כקנס.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 15,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ד, 11/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 5

אני מורה על עיכוב ביצוע המאסר בלבד ובתנאים כדלקמן :

1. עיכוב יציאה מן הארץ.

2 הפקדון שהופקד בסך של 8,000 ₪, יעמוד להבטיח התייצבותו לדיון בערעור וכן לריצוי המאסר, במידה והערעור ידחה.

3. ערביות שניתנו אף הם יבטיחו עמידתו בתנאים אלה.

העיכוב למשך 45 יום בלבד.

במידה ולא יוגש ערעור, עליו להתייצב לצורך נשיאה במאסר ביום 3.8.14 שעה 8:00, במועד זה יהיה עליו להתייצב במחלקת קליטה והצבה שב"ס, באר שבע.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ד, 11/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה